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Sommarens berättarvingar svepte över Gamla stan när fjorton berättare hänförde publiken 
under en hel vecka på Berättarnas torg. Några stenkast därifrån, på Stadsmuseets innergård 
fylldes luften av fler kittlande historier under sommaren. När himlen öppnade sig flyttade 
historierna in till cafeterian.   
 
Det dröjer lite till innan trädens blad fullt ut exploderar i rött och guld men snart är vi där.  
Någon väntan på nya berättarupplevelser blir det däremot inte. Evenemangen i 
Berättarnätet Öst glider in i varandra. Höstens program är i full gång. Berättarkvällarna 
fortsätter på Stadsmuseet och den första Berättarstunden för kvinnor är 25 september. 
 
5 oktober är det dags för BerättarSlam! Kom till Stadsmuseet och heja så att scenen lyfter!  
 
Och så ett generöst erbjudande från Fabula. Medlemmar i BNÖ får gå på deras 
föreställningar för endast 50 kr. Först ut är Mara med Dominic Kelly.  
 
Om du har några frågor eller vill meddela något, är du alltid välkommen att kontakta oss via 
info@berattarnat-ost.se. Kontaktuppgifter till alla verksamhetsansvariga och till styrelsen 
hittar du på hemsidan. 
 

 
 
 

Berättarstund för kvinnor 25 September 
Alla som definierar sig som kvinnor är välkomna - medlemmar och intresserade! 
 

Var med och skapa en muntlig Berättarstund som är så 
stämningsfull att berättelserna bara kommer. Vi 
berättar för varandra utan publik, och vi diskuterar 
kring innehållet i berättelserna. Vill du bara lyssna, kom 
ändå! 
Om du inte är medlem i Berättarnätet Öst eller inte har 
berättat med oss tidigare, kom och känn efter! Berätta 
vad du vill, hur du vill, verkliga eller påhittade historier. 
Vi lyssnar. Nya och erfarna berättare berikar varandra! 

Foto: Anne Svensson 

mailto:info@berattarnat-ost.se


 
 
Dag: onsdag 25 september 
Tid:  17.30 – 20.00  
Plats: ABF huset Sveavägen 41 
Lokal: Öland, plan 5 
Tillgänglighet: hiss finns 
Inträde: 50 kr, fritt för medlemmar i BNÖ  
Fika: Cirkeln Bakfickan har öppet till 18.00 
 
Verksamheten är öppen, men anmäl dig 
senast 24 september till Karin Hultenheim: 
khm@berattarnat-ost.se 
Berättarnätet Öst i samarbete med ABF Stockholm  
 

 

Aktuella berättarkvällar 
Vi håller som tidigare till i stämningsfulla Källarstugan på Stadsmuseet. Boka biljett i förväg. 
https://stadsmuseet.stockholm/aktuellt/?t=event  
 

 
Följande onsdagar i höst: 
 9 okt 17.30 - 19.30 
 13 nov 17.30 - 19.30 
 4 dec 17.30 - 19.30 
Och så första berättarkvällen 2025 
 15 jan 17.30 - 19.30  
 
  
 Anne Svensson berättar i Källarstugan 
 Foto: Micael Festin 

 
 
Som vanligt berättar vi halsbrytande skrönor, gudasagor och äventyr i vardagen! 
Du som är medlem och vill berätta, kom i god tid, så sätter kvällens värdar upp dig på 
berättarlistan. Berättelsen får vara max 10 minuter. Fritt för medlemmar. Övriga 50 kr. 
Lokalen är tillgänglig för rullstolar. 

     
 
Läs mer om Berättarkvällarna: BNÖ https://berattarnat-ost.se/hostens-

berattarkvallar-2024/ Kontakt BNÖ: 0739246471 
Berättarnätet Öst i samarbete med ABF Stockholm 
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Svenska Mästerskapet i BerättarSlam  
 
Den 5 oktober kl 13.00 - 16.00 går årets Svenska Mästerskap i BerättarSlam av stapeln på 
Stadsmuseet i Stockholm.  
 
Uttagningstävlingar har pågått runt om i Sverige under våren och hösten. Efter rafflande 
tävlingar med berättare på hög nivå har vinnarna utsetts. Nu ligger de i hårdträning inför 
finalen. Vem kommer att ta hem titeln Svenska Mästare i BerättarSlam 2024? 
 
Två erfarna berättare och tävlingsledare kommer att leda finalen. Pelle Olsson i egenskap av 
Master of Ceremonies. Anders Holmberg kommer att hålla reda på poängräkningen. 
 
Förra året tog biljetterna slut två veckor före tävlingsdagen. Vi rekommenderar alla som är 
intresserade att köpa biljett i god tid. Här är en länk: 
https://stadsmuseet.stockholm/aktuellt/kalendarium/2024/10/svenska-masterskapen-i-
berattarslam-2024/ Välj ”Föredrag”. (Medlemmar i BNÖ betalar i detta evenemang ordinarie 
biljettpris 100 kr) Evenemanget sker i samarbete med Stadsmuseet. 
 
Så här glada var 2023 års vinnare Inger Holmqvist och de övriga tävlingsdeltagarna. 
 

 
                                             Foto Lars-Anders Rolfhamre 
 

 
FABULAS BERÄTTARSCEN – MARA 

 
1 oktober 18.30 på Bio Aspen, Hägerstensvägen 100 A, Aspudden 
Välkommen till säsongsstarten för Fabula berättarscen! Vi inleder med ett 
celebert gästspel: "British storyteller Dominic Kelly brings you into the 
dreamscape of Swedish folklore, a love story, a beautiful evocation of Europe’s 
ancient forests, a playful look at our relationship with sleep and a search for 
what it really means to be awake." 
Språk: Engelska. Entré: 150/120 kr. OBS! BNÖs medlemmar 50 kr. 

 
https://www.bioaspen.se/movies/fabula-mara/  
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Som du ser erbjuder vi många spännande evenemang. De flesta är gratis för medlemmar. Det gäller 
också Berättarnas torg till sommaren - varje kväll under en hel vecka. Om du inte är medlem kostar 
det 100 kr per kväll.  
 
Vi behöver dig för att kunna behålla våra evenemang! 

 
o              Sätt in 225 kr på föreningens plusgiro  
                      11 08 32-3 och skriv ditt namn. 
o              Sänd ett mejl till medlem@berattarnat-ost.se  
                      med namn, postadress, e-post och gärna 
                      telefon* 

 

*  Vi behandlar dina personuppgifter enligt Dataskyddsförordningen.  
 
 

MEDDELA DIN NYA MEJLADRESS! 
Kom ihåg att informera oss när du byter info@berattarnat-ost.se 
 
OM DU INTE VILL HA VÅRA BREV 
Meddela oss genom ovanstående infoadress. Ange namn och mejl.  
 
NYHETSBREVEN 
Kommer 4-5 gånger per år. 
 
GILLA OSS 

 
 
 
 
 

på Facebook! 
 
 

SÄND NYHETSBREVET TILL NÅGON ANNAN! 

 
Medlemmar i föreningen och andra intresserade får nyhetsbreven via mejl.  
Vill du också ha dem, sänd ditt namn till info@berattarnat-ost.se 

 
__________________________________________________________________ 
 
Hemsida:     https://berattarnat-ost.se/ 

Facebook:  https://sv-se.facebook.com/berattarnatost/     
YouTube:   https://www.youtube.com/channel/UCsebwDvM3B7Sf-q-xDedLvg 
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